



Semanínská 2050 , 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ , tel.: +420 731 449 810
IČO : 648 275 00 DIČ : CZ 648 275 00 č.ú.: 212 186 601/0300 u ČSOB Česká Třebová
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp.zn. C 9386

OBJEDNÁVKA

č. 09/2025/13

Dodavatel:

TopKarMoto s.r.o.

Sídlíštní 22

564 01 Dlouhoňovice

IČ: 25409891

DIČ: CZ25409891

Položka	Objednací číslo	Jednotková cena	Množství	Celkem
---------	-----------------	-----------------	----------	--------

Text objednávky:

Objednáváme tímto materiál a servisní práce na rolbě PB 400 dle vaší nabídky č. 25NA00318 za celkovou maximální cenu 158 000 Kč bez DPH.

Vyřizuje: Zdeněk Vávra

Telefon: ++++++

Email: ++++++

Platba: Faktura

Způsob dopravy:

Datum: 01. 10. 2025

.....
Razítko a podpis

Akceptuji tuto objednávku:

Dne:

Dodavatel:



TopKarMoto s.r.o.
Sídliště 22
564 01 Dlouhoňovice
topkarmoto@topkarmoto.cz

IČ: 25409891
DIČ: CZ25409891
Telefon: 465381281
www.topkarmoto.cz

Nabídka č.: 25NA00318
Datum zápisu: 26.09.2025
Platno do: 10.10.2025
Zakázka:

Odběratel:

IČ:

64827500

DIČ:

CZ64827500

Eko Bi s.r.o.
Semanínská 2050
560 02 Česká Třebová 2

Tel.:

Konečný příjemce:

Lyžařský areál Peklák
p. Vávra, Pod Jelenicí 653
560 02 Česká Třebová 2

PiBu 400 824.10537

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
MOTOR							
MOTOROVÝ OLEJ	25 l	148,00		3 700,00	21%	777,00	4 477,00
MOTOROVÝ FILTR	1 ks	2 085,00		2 085,00	21%	437,85	2 522,85
PALIVOVÝ FILTR	1 ks	880,00		880,00	21%	184,80	1 064,80
PALIVOVÝ PŘEDFILTR	1 ks	1 579,00		1 579,00	21%	331,59	1 910,59
VODNÍ FILTR	1 ks	1 166,00		1 166,00	21%	244,86	1 410,86
VZDUCHOVÝ FILTR	1 ks	3 288,00		3 288,00	21%	690,48	3 978,48
.							
KABINA							
STÉRAČ ZADNÍ, levý	1 ks	434,00	5,00%	412,30	21%	86,58	498,88
.							
PODVOZEK							
ROZETA MAGNUM 400 13Z	2 ks	52 278,00	5,00%	99 328,20	21%	20 858,92	120 187,12
VĚNEC ROZETY MAGNUM 13Z	2 ks	4 864,00	5,00%	9 241,60	21%	1 940,74	11 182,34
ŠROUB ROZETY	48 ks	78,00	5,00%	3 556,80	21%	746,93	4 303,73
.							
PŘEDNÍ ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ							
HYDRAULICKÁ HADICE PÍSTNICE	2 ks	944,00	5,00%	1 793,60	21%	376,66	2 170,26
ZVEDÁNÍ PZZ, pravá							
HYDRAULICKÁ HADICE VYBOČENÍ PZZ, levá	1 ks	309,00	5,00%	293,55	21%	61,65	355,20
.							
MAZACÍ TUK 400g	3 ks	198,00		594,00	21%	124,74	718,74
POMOCNÝ MATERIÁL, žárovky majáku + přední vnější světlo	1 jedn.	455,00		455,00	21%	95,55	550,55
.							
PRÁCE U ZÁKAZNÍKA - PŘEDPOKLAD, 5	20 hod.	1 450,00		29 000,00	21%	6 090,00	35 090,00
DOPRAVA	50 km	20,00	100,00%	0,00	21%	0,00	0,00
Součet položek				157 373,05		33 048,35	190 421,40
Zaokrouhlení							0,60
CELKEM K ÚHRADĚ							190 422,00

Každý, kdo objedná 2. kolo posezónního servisu v jakékoliv hodnotě, získá na každý jeden stroj Voucher na nákup zboží ve Fanzone v hodnotě 500 Kč.

Bude-li hodnota objednaných náhradních dílů od 50.000 do 100.000 Kč na každý jeden stroj, získáte Voucher na nákup zboží ve Fanzone v hodnotě 1000 Kč, dopravné ZDARMA.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Bude-li hodnota objednaných náhradních dílů vyšší jak 100.000 Kč na každý jeden stroj, získáte Voucher na nákup zboží ve Fanzone v hodnotě 1000 Kč, slevu 5% z ceny originálních náhradních dílů, dopravné ZDARMA. Do požadované hodnoty objednávky se nazapočítávají filtry a oleje.						
Vystavil: Michaela Ryšavá rysava@topkarmoto.cz						